
① ダイヤ改正

① 島原港（16：03）発、博多BT(8：51）発の便について、実態に合わせた所要時間に見直します。
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① 7:03 7:10 7:29 7:50 8:16 8:26 9:56 10:35 10:53

② 11:33 11:40 12:00 12:21 12:40 12:49 14:14 14:50 15:06

③ 16:03 16:10 16:30 16:51 17:17 17:26 19:16 19:52 20:06
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① 8:51 9:10 9:46 11:23 11:30 11:47 12:08 12:28 12:35

② 12:51 13:10 13:46 15:18 15:25 15:42 16:03 16:23 16:30

③ 18:01 18:20 18:56 20:23 20:30 20:47 21:08 21:28 21:35

② 乗降取扱の変更
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③ 福岡雲仙乗り継ぎ乗車券の価格改定

③ 弊社路線バスの運賃改定に伴い、当乗車券の価格改定を実施いたします。

③ ※3月31日までにご利用される場合は、現行運賃

③ ※4月1日以降にご利用される場合は、改定後運賃（新運賃）が適用されます。

参考（正規運賃）

4,400 円 700円お得✨

割引額

【島原　⇒　福岡（天神・博多）】

【福岡（博多・天神）　⇒　島原】

【島原　⇒　福岡（天神・博多）】

【福岡（博多・天神）　⇒　島原】

乗車のみ 降車のみ

3,700円福岡～島原～雲仙

3,200 円

3,400 円

福岡～諫早～千々石

福岡～諫早～小浜

島原乗り継ぎ
（島原駅前・島原港乗り継ぎ）

販売価格

3,800 円

販売価格

福岡～諫早～雲仙

諫早乗り継ぎ
（諫早駅前乗り継ぎ）

降車のみ乗車のみ

降車のみ乗車のみ

降車のみ乗降可
乗車のみ変更前

（諫早駅前で乗車し、本諫早駅前での降車は不可）

参考（正規運賃）

3,870 円

4,150 円

4,600 円

670円お得✨

750円お得✨

800円お得✨

割引額


