

① ダイヤ改正

島原港(16:03)発、博多BT(8:51)発の便について、実態に合わせた所要時間に見直します。

【島原 ⇒ 福岡(天神・博多)】

	島原港	島原駅前	多比良駅前	川端	本諫早駅前	諫早駅前	高速基山	天神B T	博多B T
①	7:03	7:10	7:29	7:50	8:16	8:26	9:56	10:35	10:53
②	11:33	11:40	12:00	12:21	12:40	12:49	14:14	14:50	15:06
③	16:03	16:10	16:30	16:51	17:17	17:26	19:16	19:52	20:06

【福岡(博多・天神) ⇒ 島原】

	博多B T	天神B T	高速基山	諫早駅前	本諫早駅前	川端	多比良駅前	島原駅前	島原港
①	8:51	9:10	9:46	11:23	11:30	11:47	12:08	12:28	12:35
②	12:51	13:10	13:46	15:18	15:25	15:42	16:03	16:23	16:30
③	18:01	18:20	18:56	20:23	20:30	20:47	21:08	21:28	21:35

② 乗降取扱の変更

【島原 ⇒ 福岡(天神・博多)】

	島原港	島原駅前	多比良駅前	川端	本諫早駅前	諫早駅前	高速基山	天神B T	博多B T
変更前	乗車のみ						乗降可	降車のみ	
変更後	乗車のみ						降車のみ		

【福岡(博多・天神) ⇒ 島原】

	博多B T	天神B T	高速基山	諫早駅前	本諫早駅前	川端	多比良駅前	島原駅前	島原港
変更前	乗車のみ			乗降可			降車のみ		
	(諫早駅前で乗車し、本諫早駅前での降車は不可)								
変更後	乗車のみ			降車のみ					

③ 福岡雲仙乗り継ぎ乗車券の価格改定

弊社路線バスの運賃改定に伴い、当乗車券の価格改定を実施いたします。

※3月31日までにご利用される場合は、現行運賃

4月1日以降にご利用される場合は、改定後運賃(新運賃)が適用されます。

諫早乗り継ぎ (諫早駅前乗り継ぎ)	販売価格	参考(正規運賃)	割引額
福岡～諫早～雲仙	3,800円	4,600円	800円お得☆
福岡～諫早～小浜	3,400円	4,150円	750円お得☆
福岡～諫早～千々石	3,200円	3,870円	670円お得☆

島原乗り継ぎ (島原駅前・島原港乗り継ぎ)	販売価格	参考(正規運賃)	割引額
福岡～島原～雲仙	3,700円	4,400円	700円お得☆